
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 15/2008 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MROCZA 

z dnia 15 kwietnia 2008 r. r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta i Gminy Mrocza 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) w związku z art. 130 § 2 Kodeksu Pracy, 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 2 maja 2008 r. ( piątek) dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miasta i 

Gminy Mrocza w zamian za dzień 3 maja 2008 r. 

§ 2 . 0 ustaleniach zawartych w § 1 należy poinformować mieszkańców poprzez 

wywieszenie zarządzenia na tablicach informacyjnych Sołectw i Komitetów Osiedlowych, w 

siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Mrocza, umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

stronie internetowej Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


